De la institutul „R a c o ţ a n a “ din
Şeica-Mare 1 0 c o r . 3. de la l o s i f E n e s c u şi
V i r g i l i a l i p e i u din S.-Sebeş din inoidentul
fidanţărei lor 6 c o r . 4. De la institutul

„M u r i s á n á l“ din Maria-Rsdna 2 0 c o r . Mari-
nimoş i binefăcători primâscă espresiunea pro
fundei mulţămiri! B ra d , 1/14 Martie, 1902.
Comisiuuea administrativă.

*
Concertul român din Budapesta.

Ni-se scrie că concertul arangiat în 9 Martie
n în Budapesta, din partea corului bis. ro
mâne de acolo, a avut un succes desevîrşit
în tóté privinţa.